

Byg Impulse Holding ApS
Vestergade 39, 8723 Løsning

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 40 54 05 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Mirosław Paweł Cimoszko
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byg Impulse Holding ApS Vestergade 39 8723 Løsning
	CVR-nr.: 40 54 05 39 Stiftet: 22. maj 2019 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Mirosław Paweł Cimoszko
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomheder	Byg Impulse ApS, Christiansfeld G. M. Flexbyg ApS, Løsning
Kapitalinteresse	Cody Raks Sp. z o.o. i wspólnicy sp. Komandytowa, Polen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i aktier og anparter, samt investering i ejendomme og hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens vurdering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.838 kr. mod -11.652 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.489.694 kr. mod 1.392.091 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-26.838	-11.652
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.578.915	1.397.699
Andre finansielle indtægter	207	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-83.988</u>	<u>-8.432</u>
Resultat før skat	1.468.296	1.377.615
Skat af årets resultat	<u>21.398</u>	<u>14.476</u>
Årets resultat	<u>1.489.694</u>	<u>1.392.091</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	276.434	1.309.920
Udbytte for regnskabsåret	61.000	42.800
Overføres til overført resultat	<u>1.152.260</u>	<u>39.371</u>
Disponeret i alt	<u>1.489.694</u>	<u>1.392.091</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.587.184	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.587.184</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.892.982	1.572.192
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	239.280	0
Kapitalinteresse	<u>80.028</u>	<u>80.028</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.212.290</u>	<u>1.652.220</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.799.474</u>	<u>1.652.220</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	314.366	332.176
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>417.056</u>	<u>349.162</u>
Tilgodehavender i alt	<u>731.422</u>	<u>681.338</u>
Likvide beholdninger	<u>13.002</u>	<u>7.674</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>744.424</u>	<u>689.012</u>
Aktiver i alt	<u>4.543.898</u>	<u>2.341.232</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.608.001	1.331.567
Overført resultat	1.707.229	554.969
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	42.800
Egenkapital i alt	<u>3.416.230</u>	<u>1.969.336</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	716.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>716.000</u>	<u>0</u>
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.612	18.751
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.000
Selskabsskat	385.056	340.588
Anden gæld	0	10.557
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>411.668</u>	<u>371.896</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>1.127.668</u>	<u>371.896</u>
 Passiver i alt	<u>4.543.898</u>	<u>2.341.232</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	21.647	515.598	57.200	634.445
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	1.309.920	39.371	42.800	1.392.091
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.331.567	554.969	42.800	1.969.336
Udloddet udbytte	0	0	0	-42.800	-42.800
Resultatandel	0	276.434	1.152.260	61.000	1.489.694
	40.000	1.608.001	1.707.229	61.000	3.416.230

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.